



# FK SELECT ApS

Lottenborgvej 24, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 17 74 52 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Birgitte Fuglsang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FK SELECT ApS  
Lottenborgvej 24  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 17 74 52 04  
Stiftet: 31. december 1993  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Birgitte Fuglsang

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

FK Select Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivningsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 151.168 kr. mod 449.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.065.636</b>	<b>3.114.002</b>
1 Personaleomkostninger	-2.824.701	-2.450.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.386	-48.159
<b>Driftsresultat</b>	<b>197.549</b>	<b>614.860</b>
Andre finansielle indtægter	78.997	20.137
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.177	-47.705
<b>Resultat før skat</b>	<b>200.369</b>	<b>587.292</b>
Skat af årets resultat	-49.201	-137.958
<b>Årets resultat</b>	<b>151.168</b>	<b>449.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.168	49.334
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.168</b>	<b>449.334</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.272	154.567
Materielle anlægsaktiver i alt	145.272	154.567
Deposita	132.104	87.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.104	87.854
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>277.376</b>	<b>242.421</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527.430	1.064.833
Andre tilgodehavender	70.568	0
Periodeafgrænsningsposter	84.962	61.764
Tilgodehavender i alt	682.960	1.126.597
Andre værdipapirer og kapitalandele	141.343	162.022
Værdipapirer i alt	141.343	162.022
Likvide beholdninger	450.249	546.955
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.274.552</b>	<b>1.835.574</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.551.928</b>	<b>2.077.995</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	229.599	228.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>579.599</b>	<b>828.431</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.916	5.679
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.916</b>	<b>5.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	88.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.438	53.963
Gæld til tilknyttede virksomheder	395.273	295.663
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.708	0
Selskabsskat	45.715	138.548
Anden gæld	464.279	667.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	969.413	1.243.885
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>969.413</b>	<b>1.243.885</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.551.928</b>	<b>2.077.995</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	228.431	400.000	828.431
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.168	150.000	151.168
	<b>200.000</b>	<b>229.599</b>	<b>150.000</b>	<b>579.599</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.620.686	2.255.965
Pensioner	177.592	167.998
Andre omkostninger til social sikring	12.780	13.064
Personaleomkostninger i øvrigt	13.643	13.956
	<u><b>2.824.701</b></u>	<u><b>2.450.983</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.033	13.270
Andre finansielle omkostninger	72.144	34.435
	<u><b>76.177</b></u>	<u><b>47.705</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>141.343</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>141.343</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-20.679</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder og med en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 102.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FK Select Holding ApS, CVR-nr. 26400759, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
